
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

VZ 62 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.08/01.0002 

CZ.1.07/1.1. 00/08.0014 

CZ.1.07/3.2.02/03.0019. 

Název projektu: DVPP v PK  

EJP v praxi 

IPC DV 
Název zakázky: Rámcová smlouva na tisk a výrobu propagačních materiálů 

a propagačních předmětů. 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 17. 2. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 

Sídlo zadavatele: sady 5. května 42, Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

RNDr. Jiří Cais 

377 350 421 

cais@kcvjs.cz 

IČ zadavatele: 49774191 

DIČ zadavatele: CZ 49774191 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Lukáš Vlček 

377 350 437 

vlcek@kcvjs.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Od 17. 2. 2012 do 28. 2. 2012 do 9. 00 dopoledne. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy na tisk a 

výrobu propagačních materiálů a propagačních předmětů 

pro potřeby KCVJŠ Plzeň a realizovaných projektů DVPP 

v PK CZ.1.07/1.3.08/01.0002, EJP v praxi CZ.1.07/1.1. 

00/08.0014, IPC DV CZ.1.07/3.2.02/03.0019. Bližší 

specifikace předmětu rámcové smlouvy je uvedena 

v samostatné zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

961 000 Kč bez DPH (1 153 200 Kč včetně DPH) 

Typ zakázky Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v aktuálním znění. 

Lhůta a místo dodání Plnění služby je dle rámcové smlouvy stanoveno vždy do 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

mailto:cais@kcvjs.cz
mailto:vlcek@kcvjs.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

10 dnů od odeslání objednávky. Místo plnění je sídlo 

zadavatele. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Plzeň 

sady 5. května 42, 301 00 Plzeň 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona o 

veřejných zakázkách. 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů podle § 54 zákona o veřejných zakázkách 

předložením aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm uchazeč zapsán, nebo výpis z jiné obdobné 

evidence; výpis se předkládá v originále nebo v úředně 

ověřené kopii a nesmí být starší 90 kalendářních dnů k 

poslednímu dni, ke kterému má být splnění kvalifikace 

prokázáno. 

Uchazeč předloží seznam minimálně 3 srovnatelných 

zakázek obdobného charakteru poskytnutých uchazečem v 

období posledních dvou let od uveřejnění této zadávací 

dokumentace. Uchazeč uvede jejich rozsah a dobu 

poskytnutí včetně kontaktu na zadavatele těchto zakázek. 

Srovnatelnou službou se rozumí tisk a výroba propagačních 

materiálů a předmětů minimálně ve výši 500 000 Kč bez 

DPH (tedy celkem 1 500 000 Kč bez DPH). 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny jsou uvedeny v samostatné zadávací 

dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Povinnost uchazeče/dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy o 

dodávce zboží na předmět plnění veřejné zakázky včetně 

příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály 

účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do 

konce roku 2025 v souladu s podmínkami OP VK. Výše 

uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 

způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 

souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve 

smlouvách uzavíraných s případnými partnery a 

subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i případné 

partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále 

povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k 

předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

Povinnost uchazeče/dodavatele umožnit kontrolu předmětu 

plnění veřejné zakázky: Uchazeč je povinen v souladu se 

zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění 

pozdějších předpisů, nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, 

kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) 

č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a 

ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 

k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací 

předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné 

ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné 

zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem 

osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, 

poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena 

a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo 

financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a 

Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k 

výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby 

obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné 

zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je na vyžádání dostupná bezplatně u 

zadavatele. Kontakt: Mgr. Lukáš Vlček, 377 350 437, 

vlcek@kcvjs.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit bez udání 

důvodu. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Jméno: Lukáš 

Příjmení: Vlček 

E-mail: vlcek@kcvjs.cz 

Telefon: 377 350 437 

 

mailto:vlcek@kcvjs.cz

